



Your Energy Systems, LLC
555 Bryant St. #305 Palo Alto, CA 94301

650-323-3238
877-303-3238
www.readisorb.com
info@readisorb.com

ReadiSorb **GO**[®] ALLERGEN STATEMENT

| Allergens | Present in the product |
|--|------------------------|
| Peanut or its derivatives (including oil, butter, flour, etc.) | No |
| Tree Nuts or their derivatives: | |
| Almonds | No |
| Beech Nut | No |
| Brazil Nut | No |
| Butternut | No |
| Cashew | No |
| Chestnut | No |
| Chinquapin | No |
| Coconut | No |
| Filbert/Hazelnut | No |
| Gingko Nut | No |
| Hickory Nut | No |
| Lichee Nut | No |
| Macadamia Nut/Bush Nut | No |
| Pecan | No |
| Pine Nut/Pin Nut | No |
| Pili Nut | No |
| Pistachio | No |
| Sheanut | No |
| Walnut/Heartnut | No |
| Milk or its derivatives (specify milk, caseinate, whey, etc) | No |
| If yes, please specify: | |
| Eggs or its derivatives | No |
| Fish or its derivatives | No |
| If yes, specify species: | |
| Shellfish/Crustaceans | No |
| If yes, specify species: | |
| Mollusks (Additional EU Allergen) | No |
| Soy/Soybeans or its derivatives (including soy lecithin) | YES |
| Wheat | No |
| Gluten | No |
| Seeds, Poppy (Additional EU Allergen) | No |
| Seeds, Sunflower | No |
| Seeds, Sesame (Additional EU Allergen) | No |

| Other Substances of Interest | Present |
|---|---------|
| Animal Origin—not plant, or mineral (e.g., Gelatin from Fish/Pork/Beef; Milk; Honey; Glycerin; Mono & Diglycerides; vitamins; minerals, e.g., calcium from oyster shells). State ingredient name & animal source. | No |
| Aspartame | No |
| Benzoate/Benzoic Acid | No |
| BHA | No |
| BHT | No |
| Carmine or Cochineal Extract | No |
| Celery (Seed or Seed Oil, Additional EU Allergen) | No |
| Chocolate | No |
| Cinnamon (spice or oil) | No |
| Palm, Palm Kernel, Kola Nut | No |
| Corn Ingredient | No |
| Contains Protein? | No |
| Ethanol (Ethyl Alcohol) | No |
| Ethylene Oxide | No |
| Garlic/Garlic Oil | No |
| Gluten (from Wheat, Rye, Barley Triticale, Spelt, Kamut, Millet, Oat, and Sorghum) | No |
| Hydrolyzed Proteins (Vegetable, Animal) | No |
| Lactose | No |
| Lupines (Additional EU Allergen) | No |
| Meat and/or Poultry | No |
| Monosodium Glutamate | No |
| Monk Fruit (as part of natural flavor) | Yes |
| Any Other Fruit | No |
| Salicylates | No |

Authorized representative:



Date: 11/3/2023